dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Iop. AMUo

Homep
3aKJilo4YuBLUEe

oruera OroBop Ha

06 a P
nposepeHue

oueHKe
OLeHKM

10-02 4O CnupmngoHoBa
K.C.

10-15 YMo CnupunpoHoBa
K.C.

10-14 4ro CnupugoHoBa
K.C.

11.01 4ro CnupugoHoBa
K.C.

11-07 4Yro CnupugoHoBa
K.C.

11-14 Yo CnupupoHoBa
K.C.

12-11 Yo CnupupoHoBa
K.C.

12-13 YO CnupmngoHoBa
K.C.

145-15- 000 "MK

09-21 MuHWnHCKaga"

CBepeHun

CnupungoHoBa KceHns CepreeBHa

010397

07.02.2019

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.10.2021

12.11.2021

28.10.2021

08.11.2021

10.11.2021

24.11.2021

20.12.2021

23.12.2021

25.10.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

rnoMeLleHne, HegBUKNMOoe
MMYLLECTBO

TC, ABMWKNMOE UMYLLLECTBO

nomMewieHmne, HeaBm>xmnmoe
nmMmyulecTBo

60KCbl, HEABUXMMOE
MMYLLLECTBO

3eMefibHbIN Yy4acCToK,
HeABNXNMOE MMYLLECTBO

TC, oBMWXKMMOE UMYLLLECTBO

3[aHue, HeBUXUMOoe
UMYLLLECTBO

cTonbbl, HeEABMXKUMOE
VMYLLIECTBO

rnometeeHne, HeBUXNMOoe
UMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



