Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Спиридонова Ксения Сергеевна         010397         07.02.2019							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					10-02	ЧПО Спиридонова К.С.	05.10.2021	помещение, недвижимое имущество	Рыночная
					10-15	ЧПО Спиридонова К.С.	12.11.2021	ТС, движимое имущество	рыночная
10-14	ЧПО Спиридонова К.С.	28.10.2021	помещение, недвижимое имущество	рыночная					
11-01	ЧПО Спиридонова К.С.	08.11.2021	боксы, недвижимое имущество	рыночная					
11-07	ЧПО Спиридонова К.С.	10.11.2021	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная					
11-14	ЧПО Спиридонова К.С.	24.11.2021	ТС, движимое имущество	рыночная					
12-11	ЧПО Спиридонова К.С.	20.12.2021	здание, недвижимое имущество	рыночная					
12-13	ЧПО Спиридонова К.С.	23.12.2021	столбы, недвижимое имущество	рыночная					
145-15- 09-21	ООО "ПИК Мининская"	25.10.2021	помещеение, недвижимое имущество	рыночная					